
千葉市中央区

誉田町
建築条件付き

分譲地

1
167.31㎡
（50.61坪）

2
166.94㎡
（50.49坪）

12
188.93㎡
（57.15坪）

13
188.90㎡
（57.14坪）

14
188.72㎡
（57.08坪）3

166.36㎡
（50.32坪）

4
167.18㎡
（50.57坪）

5
166.39㎡
（50.33坪）

6
166.38㎡
（50.32坪）

7
166.38㎡
（50.32坪）

8
166.38㎡
（50.32坪）

公園

11
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（54.77坪）
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9
200.93㎡
（60.78坪）

7
172.35㎡
（52.13坪）

5
156.86㎡
（47.45坪）

4
158.74㎡
（48.01坪）

3
154.42㎡
（46.71坪）

2
147.35㎡
（44.57坪）

1
171.23㎡
（51.79坪）

共同ゴミ置き場
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塩田町公園

はまの保育所

現地

文
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蘇我陸橋南

生浜高校前 �����・�����万円
■総区画数／9区画 ■販売区画数／2区画 ■販売価格／1,720万円・1,850万円 
■土地面積／172.35㎡（52.13坪）・200.93㎡（60.78坪） ■地目／宅地 ■現況／更地 
■接道／南側幅員約5.5m、東側幅員約6m ■設備／上水道・都市ガス・本下水（全区画引込済） 
■用途／第1種住居地域（60%/200%） ■所在地／千葉市中央区塩田町 売主に付仲介手数料不要

土地価格

アクセス

�����～�����万円
■総区画数／14区画 ■販売区画数／12区画 ■販売価格／1,380万円～1,580万円 
■土地面積／166.36㎡（50.32坪）～188.93㎡（57.15坪） ■地目／宅地 ■現況／更地 
■接道／東側幅員約5.5m ■設備／上水道・PG・本下水 ■用途／市街化調整区域（50%/100%）
■所在地／千葉市緑区誉田町 売主に付仲介手数料不要

土地価格

カーナビ検索▶千葉市中央区塩田町483付近

案内図

・蘇我&浜野エリアや、国道、蘇我ＩＣにアクセスしやすい！
・全区画南向きで全面棟なし！陽当り・通風良好！

全9区画

全区画南向き 通勤・通学便利な立地

陽当り通風良好

JR内房線「浜野」駅 徒歩19分
JR内房線「蘇我」駅 バス8分 停歩4分

千葉市中央区

塩田町
建築条件なし

分譲地

第1期好評販売中 全14区画のまちづくり

SENDO

当社
至鎌取

ENEOS

上田ファニチャープラン

誉田駅

ファミリーマート

誉田東小

セブンイレブン

セブンイレブン

大網街道

大網街道

文

129

高田入口 誉田跨線橋西

誉田跨線橋東

誉田東小学校

誉田駅前

誉田駅北口

誉田町2-21

現地

カーナビ検索▶千葉市緑区誉田町2丁目16-489付近

案内図

アクセス

JR外房線「誉田」駅 徒歩19分 車約5分
全区画50坪以上のゆとりある敷地
家と庭、駐車スペースをゆったり確保できる広さ！

自然豊かで静かな住環境
周辺は閑静な住宅エリアで子育てやスローライフに最適！

理想の住まいをトータルサポート
理想の住まいづくりをお手伝いします！

LIFE INFORMATION

セブンイレブン ･････････徒歩9分
さくらんぼ保育園 ･･････徒歩11分
誉田東小学校 ････････ 徒歩13分
白梅幼稚園 ･･････････ 徒歩16分

せんどう ･･････････徒歩18分
業務スーパー ･････････ 車5分
千葉南病院･･･････････ 車6分

LIFE INFORMATION

セブンイレブン ･･･････････････････ 徒歩4分
東武ストア ･･････････････････････････車4分
はまの保育所･････････････････････ 徒歩8分
生浜西小学校 ･････････････････････徒歩7分
生浜中学校 ････････････････････ 自転車7分

自然と安心がそろう グリーンタウン誉田町第3期自由設計ではじめよう、理想の住まいづくり

分譲地内公園付き
安心して遊べる

建築条件なし
お好きなハウスメーカーで建てられる！

三井ハウジングの
おすすめ分譲地

選�

申

申

至土気

（公社） 全国宅地建物取引業保証協会会員  （一社） 千葉県宅地建物取引業協会会員　千葉県知事免許（12）第5788号 建設業（般-2）第34310号 （公社） 首都圏不動産公正取引協議会加盟

誉田店 千葉市緑区誉田町
2丁目24-64

http://honda.321h.jp honda@321h.jp

誉田駅
南口

大網街道

郵便局
誉田店

至鎌取 至土気千葉銀行������������


